Протокол заседания жюри олимпиады по немецкому языку в  7  классе от 17.11. 2010 г.

                                         
Эксперты письменной части олимпиады Борисова Л.Н., Мяус О.А.

и устной части олимпиады  Акопян Л.А., Семенцова Л.Н., Хмарина Т.А. проверили ответы участников олимпиады и получили следующие результаты:

	Номер

участника
	Ф. И. О.
участника (полностью)
	Школа
	ФИО учителя
(полностью)
	Аудирование 
	Викторина
	Лексика
	Чтение 
	Письмо
	Говорение
	Всего баллов
	% выполнения

от 123 баллов
	Призовое место (победитель, призер)

	1
	 Давыдова Анастасия
	20 
	  Аншакова Л.А.
	 6
	8 
	2 
	12 
	12 
	22
	62
	50,4%
	Призёр

	2
	Криворотов Владимир 
	Квасниковская 
	  Кордик О.Н.
 
	 1
	10 
	0 
	10 
	10 
	23
	44
	35,8%
	-

	3
	 Филатова Мария
	9 
	 Борисова Л.Н.
	 7
	10 
	0 
	9 
	16 
	15
	57
	46,3%
	-

	4
	 Каменев Александр
	Новопушкинская  
	 Попова Н.П. 
	 2
	8 
	0 
	10
	1 
	15
	36
	29%
	-

	5
	 Пупышев Юрий
	32 
	  Осипенкова О.В.
	 3
	8 
	2 
	9 
	7 
	25
	54
	44%
	-

	6
	 Прокопович Ксения
	 33
	 Байдакова А.А.
	 5
	 9
	0 
	12 
	 15
	22
	63
	51%
	Призёр

	7
	 Бахарева Кристина
	 9
	 Борисова Л.Н.
	 3
	 9
	 0
	 10
	 7
	11
	40
	32, 5%
	-

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	


Протокол заседания жюри олимпиады по немецкому языку в 8 классе от  17.11 2010 г.

Эксперты письменной части олимпиады  Кордик О.Н., Осипенкова О.В.

и устной части олимпиады Попова Н.П., Аншакова Л.А., Хмарина Т.А. проверили ответы участников олимпиады и получили следующие результаты:

	Номер

участника
	Ф. И. О.
участника (полностью)
	Школа
	ФИО учителя
(полностью)
	Аудирование 
	Викторина
	Лексика
	Чтение 
	Письмо
	Говорение
	Всего баллов
	% выполнения
от 123 баллов
	Призовое место (победитель, призер)

	8
	 Иванова Екатерина
	20 
	  Мяус О.А. 
	3
	10
	1
	14
	10
	16
	54
	44%
	-

	9
	 Нестеренко Галина 
	30 
	 Алтынбаева Г.Р.
 
	4
	13
	0
	9
	5
	8
	39
	32%
	-

	10
	Головачёва Ирина 
	Новопушкинская 
	 Попова Н.П.
	6
	7
	1
	10
	3
	17
	44
	36%
	-

	11
	Целищев Александр 
	1 
	 Кичайкина С.В.
	3
	10
	1
	8
	2
	23
	47
	38,2%
	-

	12
	Сакова Елизавета 
	1 
	Кичайкина С.В. 
	2
	12
	1
	11
	4
	22
	52
	42,2%
	-


Протоколы заседаний жюри олимпиады по немецкому языку в  9  классе от 01.12. и 03.12. 2010 г.

                                         
Эксперты письменной части олимпиады Осипенкова О.В., Скляр Г.И., Мяус О.А.  

и устной части олимпиады  Акопян Л.А., Семенцова Л.Н. проверили ответы участников олимпиады и получили следующие результаты:

	Номер

участника
	Ф. И. О.
участника (полностью)
	Школа
	ФИО учителя
(полностью)
	Аудирование 
	Викторина
	Лексика
	Чтение 
	Письмо
	Говорение
	Всего баллов
	% выполнения

от 127 баллов
	Призовое место (победитель, призер)

	1
	 Гичкина Алёна
	9 
	 Борисова Л.Н.
	 6
	10
	4
	10 
	18 
	17
	65
	51%
	Призёр

	2
	Иванова  Алёна
	20
	Аншакова Л.А.
	 8
	10 
	3 
	10 
	12 
	20
	63
	49,6%
	-

	3
	Кураева Наталья
	Новопушкинская  
	 Попова Н.П. 
	 5
	10 
	3 
	10 
	4 
	15
	47
	37%
	-

	4
	Гатченко Сергей
	19
	Киреева Н.Н.
	6
	10
	7
	11
	14
	не явился
	48
	37,7%
	-

	5
	Левушкина Ирина
	 33
	 Байдакова А.А.
	4
	9
	7
	15
	15
	16
	66
	52%
	Призёр


Протоколы заседаний жюри олимпиады по немецкому языку в  10 классе от 01.12. и 03.12.  2010 г.

                                         
Эксперты письменной части олимпиады Борисова Л.Н., Мяус О.А., Осипенкова О.В.

и устной части олимпиады  Акопян Л.А., Семенцова Л.Н., Аншакова Л.А. проверили ответы участников олимпиады и получили следующие результаты:

	Номер

участника
	Ф. И. О.
участника (полностью)
	Школа
	ФИО учителя
(полностью)
	Аудирование 
	Викторина
	Лексика
	Чтение 
	Письмо
	Говорение
	Всего баллов
	% выполнения

от 127 баллов
	Призовое место (победитель, призер)

	6
	 Корнева Анастасия
	Новопушкинская  
	 Попова Н.П. 
	10
	12
	1
	13
	10
	21
	67
	53%
	Призёр

	7
	Кордик Екатерина
	32
	Скляр Г.И.
	6
	15
	8
	19
	18
	20
	86
	68%
	Победитель


Протоколы заседаний жюри олимпиады по немецкому языку в  11  классе от 01.12. и 03.12.  2010 г.

                                         
Эксперты письменной части олимпиады Кордик О.Н., Борисова Л.Н.

и устной части олимпиады  Акопян Л.А., Семенцова Л.Н. проверили ответы участников олимпиады и получили следующие результаты:

	Номер

участника
	Ф. И. О.
участника (полностью)
	Школа
	ФИО учителя
(полностью)
	Аудирование 
	Викторина
	Лексика
	Чтение 
	Письмо
	Говорение
	Всего баллов
	% выполнения

от 127 баллов
	Призовое место (победитель, призер)

	8
	Хайрулин Ренат
	9
	Бурцева О.Ю.
	5
	10
	1
	18
	14
	не явился
	-
	-
	-

	9
	Ставский Максим
	20 
	Аншакова Л.А.
	11
	12
	3
	17
	16
	21
	80
	63%
	Призёр

	10
	Зизевская Елена
	Новопушкинская  
	Попова Н.П.
	4
	9
	0
	9
	0
	18
	40
	31,4%
	-

	11
	Гринь Полина
	32
	Скляр Г.И.
	14
	12
	9
	22
	19
	25
	101
	79,5%
	Победитель

	12
	Карпенко Ольга
	32 
	Осипенкова О.В.
	13
	11
	3
	18
	18
	25
	88
	69%
	Призёр

	13
	Короткова Диана
	19
	Киреева Н.Н.
	5
	9
	0
	14
	5
	не явилась
	-
	-
	-

	14
	Андреянов Алексей
	15
	Колесникова Н.Ю.
	6
	9
	1
	7
	5
	не явился
	-
	-
	-

	15
	Кудряшова Юлия 
	Гимназия №8
	Мартыненко О.С.
	 9
	 10
	 3
	 11
	 14
	24
	71
	56%
	Призёр


